
Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Best Time In Lap Ecart  T. Lap km/h 2nd Best T.

1 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna02:12.249 4 - 6 40.8 02:13.494

2 8 KRASNJQI Mitja 02:12.492 5 0.243 7 40.7 02:15.173

3 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE30002:15.798 3 3.549 7 39.7 02:16.305

4 425 WOHLHAUSER Michel FE 300 TPI02:18.076 3 5.827 7 39.1 02:18.724

5 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE30002:20.046 3 7.797 7 38.5 02:20.088

6 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna02:20.496 5 8.247 7 38.4 02:21.751

7 368 MARTI Kurt 3155 Helgisried Beta 39002:21.192 4 8.943 7 38.2 02:22.732

8 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna02:21.487 6 9.238 6 38.1 02:23.170

9 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas02:22.030 5 9.781 6 38.0 02:22.658

10 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt02:22.225 5 9.976 6 37.9 02:22.758

11 11 ZBINDEN Cédric 02:22.603 5 10.354 6 37.8 02:22.939

12 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 02:23.807 4 11.558 6 37.5 02:25.227

13 183 SCHÜTZ Daniel Honda02:28.055 5 15.806 6 36.4 02:32.252

14 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35002:28.589 2 16.340 6 36.3 02:28.921

15 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi02:31.938 5 19.689 6 35.5 02:32.897

16 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 45002:32.211 5 19.962 5 35.4 02:35.736

17 116 WIDMER Markus KTM 02:32.366 6 20.117 6 35.4 02:33.304

18 52 SCHAFER Patric KTM Exc TPI02:32.429 6 20.180 6 35.4 02:34.718

19 17 STAUB Niklaus 02:33.648 2 21.399 5 35.1 02:36.381

20 418 DANUSER Matias 3255 Rapperswil KTM 300 Exc02:37.252 3 25.003 3 34.3 02:37.691

21 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i02:38.561 6 26.312 6 34.0 02:38.846

22 117 STREBEL Alex Husqvarna FE50102:38.726 2 26.477 3 34.0 02:40.579

23 702 BERGER Christoph 02:39.637 6 27.388 6 33.8 02:39.775

24 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc02:40.243 2 27.994 5 33.6 02:44.400

25 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 25002:40.429 5 28.180 6 33.6 02:41.077

26 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T02:40.644 6 28.395 6 33.6 02:41.550

27 458 BRAND Niklaus 3782 Lauenen 02:42.446 6 30.197 6 33.2 02:43.317

28 409 STRAUB Beat Beta 350 RR02:44.254 2 32.005 6 32.8 02:47.956

29 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi02:46.675 6 34.426 6 32.3 02:51.692

30 146 BERGER Remo 3125 Toffen KTM 02:46.677 2 34.428 5 32.3 02:54.591

31 413 WÄLCHLI Beat KTM 45002:48.325 2 36.076 5 32.0 02:48.401

32 433 ZIEGLER Peter GasGas 35002:49.954 3 37.705 6 31.7 02:51.025

33 436 SCHÖNI Andreas Husaberg 45002:56.997 2 44.748 5 30.5 03:01.445

34 27 GOEPFERT Alain 4455 Zunzgen Sherco 30003:13.934 5 1:01.685 5 27.8 03:18.378

35 437 BLOCH Matthias 4450 Sissach Sherco Se-R-30003:31.744 3 1:19.495 4 25.5 03:33.493

36 450 MOSER Daniel 03:34.300 3 1:22.051 4 25.1 03:51.739

37 443 KRÄHENBÜHL Urs 3250 Lyss Beta 250 rr- 0 - 0 - -

38 356 ZORICAK Pavol Honda - 0 - 0 - -

39 417 STADTMANN Samuel GasGas EC- 0 - 0 - -

40 25 MINNIG Sascha 1719 Zumholz Beta 525 - 0 - 0 - -

41 23 PETERMANN Nicolas Husqv. TE300- 0 - 0 - -

42 2 JENTZER Sandro - 0 - 0 - -

43 428 RODER Ruedi GasGas EC 300- 0 - 0 - -

44 102 SCHÄR  Dänu KTM Freeride Elektro- 0 - 0 - -

45 561 FUCHS Cédric 3215 Gempenach GasGas - 0 - 0 - -

Enduro Team

Essais Chronos     Enduro Race
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:47



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 8 KRASNJQI Mitja 8 17:40.069 - 40.7 02:11.737 3

2 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna8 17:40.743 0.674 40.7 02:12.399 8

3 425 WOHLHAUSER Michel FE 300 TPI8 18:27.706 47.637 38.9 02:16.727 2

4 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE3008 18:28.987 48.918 38.9 02:17.865 2

5 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas8 18:37.220 57.151 38.6 02:18.229 2

6 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE3008 18:46.987 1:06.918 38.3 02:18.919 4

7 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna8 18:49.702 1:09.633 38.2 02:20.563 8

8 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt8 19:03.644 1:23.575 37.7 02:22.405 6

9 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna8 19:04.805 1:24.736 37.7 02:21.048 5

10 368 MARTI Kurt 3155 Helgisried Beta 3908 19:17.643 1:37.574 37.3 02:21.551 2

11 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 3508 19:18.590 1:38.521 37.2 02:23.479 3

12 11 ZBINDEN Cédric 8 19:25.780 1:45.711 37.0 02:23.692 3

13 183 SCHÜTZ Daniel Honda7 17:41.291 1 Tr. 35.6 02:30.257 5

14 116 WIDMER Markus KTM 7 17:47.135 1 Tr. 35.4 02:31.249 3

15 52 SCHAFER Patric KTM Exc TPI7 17:49.121 1 Tr. 35.3 02:31.185 7

16 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 2507 18:05.550 1 Tr. 34.8 02:33.424 2

17 17 STAUB Niklaus 7 18:16.175 1 Tr. 34.4 02:32.046 7

18 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi7 18:18.520 1 Tr. 34.4 02:35.104 2

19 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 7 18:23.265 1 Tr. 34.2 02:24.930 2

20 418 DANUSER Matias 3255 Rapperswil KTM 300 Exc7 18:26.329 1 Tr. 34.1 02:33.794 4

21 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T7 18:36.267 1 Tr. 33.8 02:37.331 3

22 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i7 18:42.167 1 Tr. 33.6 02:38.271 4

23 702 BERGER Christoph 7 18:55.189 1 Tr. 33.2 02:40.136 7

24 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc7 18:57.265 1 Tr. 33.2 02:40.672 7

25 409 STRAUB Beat Beta 350 RR7 19:21.991 1 Tr. 32.5 02:45.134 3

26 413 WÄLCHLI Beat KTM 4507 19:24.622 1 Tr. 32.4 02:41.420 3

27 433 ZIEGLER Peter GasGas 3507 19:39.542 1 Tr. 32.0 02:46.302 4

28 146 BERGER Remo 3125 Toffen KTM 7 19:53.142 1 Tr. 31.6 02:46.899 2

29 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi7 20:16.946 1 Tr. 31.0 02:48.498 3

30 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 4506 18:04.610 2 Tr. 29.8 02:32.267 3

31 436 SCHÖNI Andreas Husaberg 4506 18:15.396 2 Tr. 29.5 02:58.350 2

32 27 GOEPFERT Alain 4455 Zunzgen Sherco 3006 19:24.649 2 Tr. 27.8 03:11.425 2

33 450 MOSER Daniel Tenere 7006 19:25.648 2 Tr. 27.7 02:59.324 4

34 437 BLOCH Matthias 4450 Sissach Sherco Se-R-3005 17:42.377 3 Tr. 25.4 03:31.079 5

DNF 458 BRAND Niklaus 3782 Lauenen 6 15:44.984 2 Tr. 34.2 02:35.567 2

Enduro Team

1ère Manche     Enduro Race
dimanche 22 oct 2023

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:47



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 36 36 36 8 8 8 8 8 8 1

2 8 8 8 36 36 36 36 36 36 2

3 255 425 425 425 425 425 425 425 425 3

4 425 825 825 825 825 825 825 255 255 4

5 829 255 255 255 255 255 255 825 825 5

6 19 58 829 829 829 829 829 829 829 6

7 368 829 58 695 695 695 19 19 19 7

8 695 695 695 368 19 19 58 58 58 8

9 825 368 368 19 368 58 695 695 695 9

10 58 11 19 58 58 46 368 368 368 10

11 11 19 11 11 46 368 46 46 46 11

12 78 46 46 46 11 11 11 11 11 12

13 183 116 116 116 116 116 116 183 13

14 46 147 147 183 183 183 183 116 14

15 401 52 183 52 52 52 52 52 15

16 31 183 52 147 147 147 147 147 16

17 116 401 401 401 401 401 401 17 17

18 52 409 458 458 458 458 17 401 18

19 17 458 780 780 780 418 458 78 19

20 418 780 17 17 418 17 418 418 20

21 127 702 409 418 17 780 78 780 21

22 702 127 127 127 78 78 780 127 22

23 56 17 702 409 127 127 127 702 23

24 147 31 418 702 56 56 702 56 24

25 780 56 56 56 702 702 56 409 25

26 458 434 146 78 409 409 409 413 26

27 409 418 433 413 413 413 413 433 27

28 434 146 413 146 433 433 433 146 28

29 146 433 434 433 146 146 146 434 29

30 413 413 78 434 434 434 434 30

31 433 436 436 436 436 436 31 31

32 436 27 27 27 27 31 436    32

33 27 78 437 31 31 27 27 33

34 437 437 450 450 450 450 450 34

35 450 450 31 437 437 437 35

36 36

Lap Chart Manche 1     Enduro Race
dimanche 22 oct 2023

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:47



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto Trs Temps Ecart km/h Best Time In Lap

1 8 KRASNJQI Mitja 8 17:44.865 - 40.50 02:12.208 4

2 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna8 17:46.769 1.904 40.40 02:13.295 3

3 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE3008 18:30.191 45.326 38.90 02:18.420 6

4 425 WOHLHAUSER Michel FE 300 TPI8 18:37.454 52.589 38.60 02:18.380 3

5 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt8 18:51.027 1:06.162 38.10 02:21.197 8

6 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna8 18:51.358 1:06.493 38.10 02:19.379 8

7 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna8 18:53.021 1:08.156 38.10 02:18.844 8

8 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas8 19:03.249 1:18.384 37.70 02:20.807 4

9 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE3008 19:04.053 1:19.188 37.70 02:19.414 8

10 11 ZBINDEN Cédric 8 19:25.254 1:40.389 37.00 02:21.178 4

11 368 MARTI Kurt 3155 Helgisried Beta 3908 19:25.695 1:40.830 37.00 02:24.535 4

12 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 8 19:55.912 2:11.047 36.10 02:28.191 5

13 116 WIDMER Markus KTM 7 17:59.833 1 Tr. 35.00 02:30.491 2

14 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 2507 18:14.926 1 Tr. 34.50 02:32.348 4

15 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi7 18:19.628 1 Tr. 34.30 02:36.318 3

16 17 STAUB Niklaus 7 18:21.417 1 Tr. 34.30 02:32.405 5

17 183 SCHÜTZ Daniel Honda7 18:29.853 1 Tr. 34.00 02:32.329 7

18 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc7 18:35.112 1 Tr. 33.80 02:38.134 3

19 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i7 18:35.437 1 Tr. 33.80 02:35.146 7

20 702 BERGER Christoph 7 18:36.025 1 Tr. 33.80 02:38.912 4

21 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T7 18:36.559 1 Tr. 33.80 02:34.254 7

22 458 BRAND Niklaus 3782 Lauenen 7 18:47.085 1 Tr. 33.50 02:39.280 4

23 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 4507 19:11.391 1 Tr. 32.80 02:39.570 2

24 409 STRAUB Beat Beta 350 RR7 19:13.293 1 Tr. 32.70 02:44.816 6

25 146 BERGER Remo 3125 Toffen KTM 7 19:48.155 1 Tr. 31.80 02:46.931 3

26 413 WÄLCHLI Beat KTM 4507 20:28.311 1 Tr. 30.70 02:42.992 2

27 450 MOSER Daniel Tenere 7005 18:33.030 3 Tr. 24.20 03:35.842 4

DNF 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 3507 17:17.504 1 Tr. 36.40 02:26.998 2

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

2ème Manche     Enduro Race

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:47



r\l S 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 Rk

1 36 8 8 8 8 8 8 8 8 1

2 8 36 36 36 36 36 36 36 36 2

3 255 58 255 255 255 425 255 255 255 3

4 425 255 425 425 425 255 425 425 425 4

5 829 425 58 58 58 58 58 58 58 5

6 19 46 11 11 11 825 19 19 19 6

7 368 11 825 825 825 19 825 695 695 7

8 695 825 46 19 19 695 695 825 825 8

9 825 829 19 695 695 11 11 829 829 9

10 58 695 695 368 368 829 829 11 11 10

11 11 368 829 46 46 368 368 368 368 11

12 78 19 368 829 829 46 46 46 78 12

13 183 116 116 78 78 78 78 78 13

14 46 78 78 116 116 116 116 116 14

15 401 183 183 147 147 147 147 147 15

16 31 147 147 183 183 401 401 401 16

17 116 31 401 401 401 17 17 17 17

18 17 401 31 56 56 56 56 183 18

19 127 409 56 702 702 702 702 56 19

20 702 17 702 458 458 458 183 127 20

21 56 56 458 127 17 127 127 702 21

22 147 702 409 780 127 183 780 780 22

23 780 458 780 17 780 780 458 458 23

24 458 780 127 409 409 31 31 31 24

25 409 127 413 413 413 409 409 409 25

26 146 413 17 31 31 413 146 146 26

27 413 146 146 146 146 146 413 413 27

28 450 450 450 450 450 450 28

29 29

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg
dimanche 22 oct 2023

Lap Chart Manche 2     Enduro Race

DNF=ABANDON/AUFGEGEBEN ; DNS=PAS PARTI/NICHT GESTARTET ; 

DSQ=DISQUALIFIE/DISQUALIFIZIERT ; P=PENALITE/BESTRAFUNG ; UC=PAS CLASSE/NICHT KLASSIERT

AFM Chrono

 le 22.10.2023 à 17:47



Pos. No. Nom / Name Domicile / Wohnort Club Moto 1.M / L 2.M / L Total

1 8 KRASNJQI Mitja 55 55 110

2 36 HAGER Nils 3673 Linden Husqvarna49 49 98

3 255 ZÜRCHER Lars Husqvarna TE30041 45 86

4 425 WOHLHAUSER Michel FE 300 TPI45 41 86

5 58 EGLI Marco 3550 Langnau Husqv. 350 4 Takt33 37 70

6 825 HIRSCHI Remo 1714 Heitenried GasGas37 33 70

7 19 GASSER Michael 3128 Rümlingen Husqvarna34 35 69

8 829 HODEL Simon 3462 Weier Husqv. TE30035 32 67

9 695 FANKHAUSER Michael 3612 Steffisburg Husqvarna32 34 66

10 368 MARTI Kurt 3155 Helgisried Beta 39031 30 61

11 11 ZBINDEN Cédric 29 31 60

12 116 WIDMER Markus KTM 27 28 55

13 147 HAGER Nicca 3506 Grosshöchstetten Husqv. Te 25025 27 52

14 183 SCHÜTZ Daniel Honda 28 24 52

15 78 ARNOLD Bruno 3852 Ringgenberg Beta 22 29 51

16 401 ARM Adrian 3037 Gümligen Husqvarna 300 tpi23 26 49

17 17 STAUB Niklaus 24 25 49

18 127 HERREN Michael 3185 Schmitten Husqvarna TE 150i19 22 41

19 56 GUGGISBERG Manfred 3158 Guggisberg Ktm 250 exc17 23 40

20 780 SCHWARZENTRUBER Fabian Beta RR 300 2T20 20 40

21 702 BERGER Christoph 18 21 39

22 409 STRAUB Beat Beta 350 RR16 17 33

23 413 WÄLCHLI Beat KTM 45015 15 30

24 46 GILGEN Björn 3150 Schwarzenburg Husqvarna 35030 0 30

25 31 KAUFMANN Stefan 3178 Bösingen Husqvarna 45011 18 29

26 146 BERGER Remo 3125 Toffen KTM 13 16 29

27 52 SCHAFER Patric KTM Exc TPI26 26

28 450 MOSER Daniel Tenere 7008 14 22

29 418 DANUSER Matias 3255 Rapperswil KTM 300 Exc21 21

30 458 BRAND Niklaus 3782 Lauenen 0 19 19

31 433 ZIEGLER Peter GasGas 35014 14

32 434 ZWAHLEN Matteo KTM 250 Exc Tpi12 12
33 436 SCHÖNI Andreas Husaberg 45010 10
34 27 GOEPFERT Alain 4455 Zunzgen Sherco 3009 9
35 437 BLOCH Matthias 4450 Sissach Sherco Se-R-3007 7

Classement du Jour     Enduro Race

Enduro Team

MOTOCROSS Schwarzenburg

dimanche 22 oct 2023

Edité, le 22.10.2023 à 17:47


